令和２年５月２１日
 保護者 様

                                                尼崎市立立花中学校
                                                校 長 荷出 芳万

臨時休業中の登校日のお知らせ

  青葉の候、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。平素は本校教育にご理解とご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。
依然として、新型コロナウイルス感染症対策を継続中ですが、直近 2 週間の感染者の動向や、5 月第 4

週の分散登校の状況、さらに 6 月より学校再開の見込みであることを踏まえ、5 月 28 日（木）の分散登

校の方法を変更し、学校再開を想定した男女混合の登校に変更させていただきます。
つきましては、各クラスで出席番号を奇数・偶数で分けた形での分散登校を実施しますので、下記、

登校時のお願いをご確認の上ご協力お願いします。
記

１．日 時
5 月 28 日（木）

 奇数番号 偶数番号

1 年 8:30 ～ 9:30 12:30 ～ 13:30

2 年 9:00 ～ 10:00 13:00 ～ 14:00

3 年 9:30 ～ 10:30 13:30 ～ 14:30

２．場 所  各教室

３．登校時のお願い
・気候に合わせて服装を調整して登校して下さい。（夏服、冬服どちらも可）
・朝、家で検温して健康観察カードに結果を記入してください。
・咳や発熱がある場合は登校させないようお願いします。登校させない場合はその旨を学校まで連絡し
ていただけますようお願いします。（臨時休業期間中の登校ですので「欠席」扱いにはなりません。少
しでも体調に違和感がある場合は迷わずに家で休んでください。）

・飛沫感染防止のため、マスクの着用をお願いします。マスクがない場合はハンカチ等で咳エチケット

を徹底してください。
・ウォータークーラーは使用禁止となっておりますので、短時間の登校ではありますが家から十分に水

分を持ってきてください。その際に友達同士での飲み物の分け合いも禁止します。
・登校日は 1 時間程度を予定しています。生徒への連絡や学習確認等が終わりしだい速やかに帰宅させ
ます。

・臨時休業期間中は、クラブ活動は行いません。
・状況が変化し予定を変更する場合は、ホームページや一斉メール配信で連絡します。登録されていな

い方は、学校に問い合わせていただくか、PTA 活動で築き上げた保護者どうしのつながりでご確認を

お願いします。
以 上